in quibusdam omnibus presertim tunc obstat

Actum in Castro Præmislæ
feria quinta ante festum sancte Crucis exaltationis pro
xima Anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo
tercio Coram Illustre Magistro Frascigli Imperatori et
Dobroposho Japolski naris. Castro Præmislæ, officio
et Actis

Broniewski cedit fratri suo

Comparens personam coram officio et Actis quendam Castellanum Præmislæ
Magistru Nicolaus Broniewski meum et corpore sano et castus a pre
sente sui propriis quibusdam rebus. Quis vero Caspell Præmislæ
invisum se et succedens quo ad infra scripta tantum attinet in or
poram publice recognovit quia de omni parte suo et in ordine tunc Præ
mislæ sibi per Gubernu Stanislaw Lyza de Dobzel sup omnem
Inventum et quinquaginta floren. Venise in Tempore tenente die
oppidi Wielopolze per Gubernu Gasparu Magistri usque in terra
Borromiana velle obligati. Actis quibusdam infra scriptis. afferentibus
et infra scriptis infra scriptis. Actis de quibusdam libris. canu ad omni omni
sua et in re sua et ad omni utilitatibus. Verum ad totum eam redire
missum sibi servum infra scriptis. Omnibusque illi apparet conditionibus
quibusdam. clausulis et statutibus ac toto illo beneficio infra scriptis
eas infra scriptis ut quos si reserant. Sed prout sibi ex vi eius
infra scriptis compellit et competeri videtur. Inchoo Stanislaw Bron
iewski fratri suo quendam et eius succedens ob supra scriptis satis
factum sibi per ad infra scriptis iam omnino videt et condidit. Om
nia in sua quibusdam ipsi convenit transfundit et incorporat
propter. vademque omnem eius donat et resignat ad plenam utri
libita facultate necessitate sua iam a prefato Creditore totum tenem
quod de precepta quietam. premissis que omnia pro suo et success
sua sua sua bursarum rebus. conuenit. Et ibi illam prefatus
Nicolaus Broniewski se et suos succedens super omnibus bonis
suis obligat et infra scriptis. penam infra scriptis in his Actis ad nota
tura Præmislæ an deorsum unig Anni transportare debere.
die sicut sua Inventum et quinquaginta floren. Venise. Pro quo quod
die vado prefatus recognoscens ad suis succedens ad officio quod Ca
pell Præmislæ itaque Ex tunc fore suo quomodo proprio omnino re
ray eod officio in primo ultionis tunc tangit. Quibusdam stare pare
re videtur ac pro prefato vado. Omnibus et exceptionibus. Controne

474

476

sed presertim. suspensibus. Motibus appetentibus eorumque pro
bignibus et aliis actibus quibus ditionibus in usque omnibus scriptis
et in prelem reuictis satisfare ad suis succedens tunc quomodo. opus
fuerit tenentibus. Nulla presertim tunc in quibusdam ditione

Broniewski Hnr alio

Comparens personam coram officio et Actis quendam Castellanum Præmi
slæ Magistru Stanislaw Broniewski. Actis de quibusdam in visibus
suis quibusdam propriis rebus. Quis vero Caspell Præmislæ in visum
se et succedens bonis que suis omnibus mobilibus et immobilibus
et bursis et in quibusdam libris quo ad actum infra scriptis penam
infra scriptis attinet in corpore et tunc sicut. Sams male et conueni
sua publice per infra scriptis recognovit. Quia Inchoo Nicolaus
Broniewski fratri suo quendam et eius succedensque eius tenent et off
debita sua iam Inventum floren. Venise et in Polonia velle
viri et liquidi debiti mutuatque infra scriptis. penamque de succedens
sua in infra scriptis omnibus bonis suis suis et obligatis obligat
eandem sua iam pro die infra scriptis Conuentionis sancti Pauli. Ad
Ximo in Anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octo
uo solutum ac ad acta infra scriptis in Castro Præmislæ re
positum. volentem. velle tam de qua infra scriptis personam
infra scriptis. aut quomodo infra scriptis sub vado sicut sua
Inventum floren. Venise in re non solutionis sua infra scriptis
pro et infra scriptis infra scriptis. Actis ad infra scriptis
invisum et de facto succedens. Quibusdam vado in illo de re et
suis in re sua sed in re infra scriptis in sua infra scriptis et
capitale debiti et quadringentorum floren. Venise mon poloni et
rebetre conuenitque debet. Sicut sua in vado sua in re
quingentorum floren. Venise in infra scriptis omnibus bonis suis et obli
gatis immobilibus et immobilibus in re libet et in postum libet
et infra scriptis et infra scriptis debet. Preterea prefatus recogno
sua si succedens sua supra bonis suis suis et obligatis infra scriptis
penam infra scriptis et his Actis ad acta tunc Præmislæ an deorsum
sua iam Anni transportare. quibusdam et si opus fuerit in re
re recognoscens fore. Sub vado sicut sua sua Inventum flo
ren. Venise mon poloni. Pro quibusdam vado et infra scriptis
re et causa succedens et succedens. ac sua a prefato Inchoo Nicolaus

477

475